
GN.6845.1.173.2018 UM.338494.2018

ZARZĄDZENIE 2018

PREZYDENTA M ASTA GLIWICE

z dnia .2018 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiące własność miasta
Gliwice, położone w Gliwicach przy ulicy Piaskowej, na rzecz Wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm./, art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. me, § 3 pkt 3 Zarządzenia
Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie ustalenia
wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię
użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości zarządzanego przez
Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku obciążenia
nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice,
położone w Gliwicach przy ulicy Piaskowej, obejmujące działki nr 241, 242 i 243
o całkowitej pow. 0,1705 ha (łącznie), obręb Przyszówka, zapisane
w KW nr GLIS/000096525.

Przedmiotowe nieruchomości wydzierżawia się na okres 3 dni
z przeznaczeniem na uprzątnięcie terenu.

§ 2. Ustalić wysokość opłaty z tytułu dzierżawy wg stawki indywidualnej w wysokości
100 zł + 23% VAT za cały przedmiot umowy dzierżawy, tj. nieruchomości opisane
w § 1. niniejszego Zarządzenia, w okresie od 06.04.2018 roku do 08.04.2018 roku.

§ 3. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pawa . ;s22 'caluski
[3740 /


